
--. ~ =; - .-' • _.. • r -i --,J ~ 

I I' • . '= -: . 
. ­.... 

• •,'"'1 

•...'....1 - - I _ _ 

Assemblela Legislativa 
do Estado de Mato Grosso 

PORTARIA N° 257/2014 


o SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que 
lhe confere o Ato n° 007/2013, 

RESOLVE: 

Conceder ao servidor JOÃO PAULO GOTTARDO KOSOUSKI, ocupante do cargo em 

comissão, Assistente da Superintendência do Planejamento Estratégico, símbolo ASI­

III , matrícula n° 40850, 05 (cinco) dias consecutivos de Licença-paternidade, no 

período de 03.06.2014 a 07.06.2014, nos termos do artigo 236, da Lei Complementar 

n° 04, de 15 de outubro de 1990, com redação dada pela Lei Complementar n° 

263/2006, de acordo com o que consta no processo n° 00633/2014, datado de 

11.06.2014. 

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, 

em Cuiabá, 12 de junho de 2014. 

~ 
Av. André Antônio Maggi , nº 6, Setor A - CPA 


Cep.: 78.049-901 - Cuiabá-MT - TeI. : (65) 3313-6900 

www.al.mt .gov.br 


LANÇADO 
,) 0 l o6 1&~ 

kd~( ~ f.1l-~ 

VISTO 

E ""'"""i~"""':1...L..t 

Dados conferidos 
no Sistema 

Eletrônico de Ponto 
LG DEl/AL/MT 

www.al.mt.gov.br

